
JUBILEJNÍ  25. VELKÁ CENA MĚSTA TRUTNOVA  
„MĚSTA DRAKA“ V PLAVÁNÍ 

 
I.VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1.  Pořadatel 
TJ Lokomotiva Trutnov, oddíl plavání 
2.  Místo závodu 
Krytý plavecký bazén Trutnov 
3.  Datum konání a časový rozvrh 
sobota 10. října 2009 
ve 12.00 hodin - rozplavání 
ve 12.50 hodin - slavnostní nástup a zahájení 
ve 13.00 hodin - závody 
neděle 11. října 2009 
v 8.00 hodin - rozplavání 
v 9.00 hodin - závody 
4. Bazén 
25 m / 8 drah oddělených kroužkovými drahami, obrátky hladké, elektr. časomíra OMEGA 
5. Přihlášky 
zasílají oddíly přednostně systémem On-line, možno také ve formě souboru v předepsaném 
formátu ČSPS (*.TXT) pro automatické zpracování přihlášek do 25. září 2009 
na adresu : pokorny@testprog.cz    
Ing. Pokorný Pavel 
 tel./fax. zam.: 499 811 226, tel.: 603 485 751 
Na přihlášky zaslané po termínu a v jiném formátu nebude brán zřetel!  
Seznam přijatých závodníků bude do 3. října 2009 zveřejněn na www.lokotrutnov.cz 
Závodníci, kteří se kvalifikují pouze na 1 disciplínu a do 1. rozplavby, nemusí být přijati. 
6. Hospodářské podmínky 
Přihlášené oddíly startují na vlastní náklady. 
Za přijatý start je startovné 40,- Kč, které se uhradí při prezentaci. 
7. Ubytování 
Pořádající oddíl zajistí všem přihlášeným oddílům ubytování.  
Cena noclehu bude činit cca 250-350,- Kč  
Případné odhlášky proveďte do 48 hod. před zahájením závodů (čtvrtek 12.00).  
Neodhlášené noclehy bude nutno uhradit. Úhrada bude provedena při prezentaci.   
8. Stravování 
Pořádající oddíl zajistí pro přijaté závodníky večeři v sobotu 10. října 2009  
a snídani v neděli 11. října 2009. Výdej a úhrada stravenek bude provedena při prezentaci.              
Předpokládaná cena cca 140,- Kč. 
Na ubytování a stravu zašlete závaznou objednávku na ruzickova@lokotrutnov.cz  
9. Informace 
Dotazy sportovně - technického charakteru vyřizuje: 
      Tomáš Břeň: tel./fax zam.: 499 817 828, tel.: 603 828 272   
      e-mail: bren@lokotrutnov.cz 
  Ostatní informace poskytne:  
      Tereza Růžičková (ubytování + strava), tel.: 603 483 890 
      e-mail: ruzickova@lokotrutnov.cz   



       
       
II.  TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
1. Předpis 
Závodí se podle „Pravidel plavání“ a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Startují 
Řádně v termínu přihlášení a přijatí závodníci. 
3. Kategorie 
žactvo  kategorie  D nar. 1998 - 97 
žactvo      kategorie  C nar. 1996 - 95 
dorost       kategorie  B nar. 1994 - 93 
dospělí    kategorie  A nar. 1992 a starší 
4. Program 
Sobota 10. října 2009 - rozplavání 12.00 hod., závod 13.00 hod.  
 
1. 100 m volný způsob muži A Cena ČEZ 
2. 100 m volný způsob ženy    A   Cena ČEZ 
3. 100 m volný způsob dorci B  
4. 100 m volný způsob dorky  B   
5. 100 m volný způsob žáci C Cena HBI 
6. 100 m volný způsob žačky C Cena HBI 
7.   50 m volný způsob žáci  D  
8.   50 m volný způsob žačky D  
   50 m volný způsob   vložený závod LoTr 99 a ml. 
9. 100 m prsa  muži A Cena Královéhradeckého Kraje 
10. 100 m prsa  ženy A Cena Královéhradeckého Kraje 
11. 100 m prsa  dorci B Memoriál M. Dítě - SPOL. DUHA CUP 
12. 100 m prsa  dorky B Memoriál M. Dítě - SPOL. DUHA CUP 
13. 100 m prsa  žáci C   
14. 100 m prsa  žačky C    
15.   50 m prsa  žáci D Cena MARSHAL SPORT 
16.   50 m prsa  žačky D Cena MARSHAL SPORT 
   50 m prsa  vložený závod LoTr 99 a ml. 
17. 200 m volný způsob muži OPEN Memoriál J. Č. M.-rozplavby   A+K CUP 
18. 200 m volný způsob ženy OPEN Memoriál J. Č. M.-rozplavby   FM Servis CUP 
19.   100 m znak  muži A Cena společnosti KIPO 
20. 100 m znak  ženy A Cena společnosti KIPO 
21. 100 m znak  dorci B Cena AXCENT 
22. 100 m znak  dorky B Cena AXCENT 
23. 100 m znak  žáci C Cena Lion Production AGENCY 
24. 100 m znak  žačky C Cena Lion Production AGENCY 
25.   50 m znak  žáci  D Cena Zdravotní pojišťovny MVČR  
26.   50 m znak  žačky D Cena Zdravotní pojišťovny MVČR 
   50 m znak  vložený závod LoTr 99 a ml. 
27. 4x100 K  muži OPEN vložený závod Cena PIZZAMANIA.CZ 
28. 4x100 K  ženy OPEN vložený závod Cena PIZZAMANIA.CZ 
 
 



 
 
Neděle 11. října 2009 - rozplavání 8.00 hod., závod 9.00  hod. 
  

100 m pol. závod vložený závod LoTr 99 a ml.     
29. 200 m pol. závod muži A Cena Oční optika Jiří Malinský 
30. 200 m pol. závod ženy A Cena Oční optika Jiří Malinský 
31. 200 m pol. závod dorci B  
32. 200 m pol. závod dorky B  
33. 200 m pol. závod žáci C VC města Trutnova „města draka“ 
34. 200 m pol. závod žačky C VC města Trutnova „města draka“ 
35. 100 m pol. závod        žáci     D VC města Trutnova „města draka“ 
36. 100 m pol. závod        žačky  D VC města Trutnova „města draka“ 
37. 200 m volný způsob muži finále Memoriál J. Č. Matějíčka - A+K CUP 
38. 200 m volný způsob ženy finále Memoriál J. Č. Matějíčka - FM SERVIS CUP 
   50 m motýlek vložený závod LoTr 99 a ml.     
39. 100 m motýlek muži A  
40. 100 m motýlek ženy A  
41. 100 m motýlek dorci B Cena VaK Trutnov 
42. 100 m motýlek dorky B Cena VaK Trutnov 
43. 100 m motýlek žáci C  
44. 100 m motýlek žačky C  
45.   50 m motýlek žáci D  
46.   50 m motýlek žačky D  
 
5.  Systém soutěže 
Závody jsou soutěží jednotlivců i družstev. Všechny disciplíny, vyjma 200 m volný způsob - 
otevřený závod, se plavou v rozplavbách přímo na čas.  
6.  Podmínka startu 
Platný registrační průkaz ČSPS. 
7.  Omezení startu 
Pořádající oddíl si vyhrazuje právo zařadit 2 závodníky v každé disciplíně  
bez ohledu na přihlášený čas. 
8.  Bodování 
Pro soutěž družstev se boduje deset míst (10-9-8-7-6-5-4-3-2-1). 
9.  Prezentace 
V sobotu 10. října 2009 od 10.00 hod. do 11.30  hod. v klubovně krytého bazénu. 
Starty potvrďte do pátku 9. října 2009 do 20.00 hodin ing. Pokornému tel.: 603 485 751. 
10.  Ceny 
Závodníci, kteří se umístí na 1. - 3. místě obdrží diplom, medaili a věcnou cenu. Vítězové 
Memoriálů a Velké ceny obdrží věcné ceny resp. finanční odměny.  
Vítězové v kat. A budou ohodnoceni finančně. 
Vítězný oddíl se stane na 1 rok držitelem věčně putovního poháru.  
Reprezentanti senioři, kteří se v roce 2009 zúčastnili MS v Římě v režii pořadatele 
(kromě dopravy a stravy). 
11. Při závodech bude použito pravidlo jednoho startu 
12. Námitky a protesty 
Podávají písemně vedoucí družstev nejpozději 30 min. po výskytu události  vrchnímu 
rozhodčímu, s vkladem 200,- Kč. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch pořadatele. 
 



 
13. Dosavadní vítězové v soutěži družstev 
1. ročník  1982  Spartak Jihlava 
2. ročník  1984  Dynamo Pardubice 
3. ročník  1985  RH Praha 
4. ročník  1987  Lokomotiva Trutnov 
5. ročník   1988  RH Praha 
6. ročník   1989  Lokomotiva Trutnov 
7. ročník  1990  Lokomotiva Trutnov 
8. ročník  1992  TJ Česká Lípa 
9. ročník  1993  TJ Česká Lípa 
10. ročník  1994  TJ Česká Lípa 
11. ročník  1995  Kometa Brno 
12. ročník  1996  Kometa Brno 
13. ročník  1997  SKS Praha 
14. ročník  1998  SKS Praha 
15. ročník  1999  Kometa Brno 
16. ročník  2000  Kometa Brno 
17. ročník  2001  Kometa Brno 
18. ročník  2002  Kometa Brno 
19. ročník  2003  KLS Teplice 
20. ročník  2004  Kometa Brno 
21. ročník  2005  Kometa Brno 
22. ročník  2006  Kometa Brno 
23.ročník  2007  Kometa Brno 
24.ročník  2008  Kometa Brno 
25.ročník  2009   ?  
14. Rekordy  hlavních závodů VC: 
      200 m VZ  Svoboda Květoslav 82 TJZn  1:48,11 2002 
   Myšková Jana  77 PKHK  1:59,32 2003 
      Za překonání rekordů ve finále na 200 VZ je vypsána odměna ve výši 5 000,- Kč. 
      100 m P dorost  Bartůněk Petr  91 KLSTe       1:05,94 2007 
   Chocová Petra    86 PKČL  1:09,62 2002 
      200 m PZ ž“A“ Kelbl Ondřej             88        KomBr    2:16,60   2002 
   Rybářová Sylvie    85    KomBr 2:27,44 1999 
      100 m PZ ž“B“ Tobiáš Jakub  95 KomBr 1:11,23 2007 
       Michnová Soňa 92 KomBr 1:11,35 2004  
Nejlepší bodové výkony na 1.- 3. místě mužů a žen (OPEN) budou ohodnoceny stavební 
firmou A+K Trutnov finančními částkami 7 000,- Kč; 5 000,- Kč; 3 000,- Kč.  
V dorostu (kat. B.) bude hodnotnými cenami  odměněn nejlepší výkon dorostenců i 
dorostenek. 
 
           Pavel Sobotka - předseda oddílu plavání TJ Lokomotiva Trutnov 
 
 

Závody se konají s finanční podporou 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 



V sobotu 11.10. bude při závodech otevřen stánek 
s plaveckými potřebami  

firmy MARSHAL SPORT 
 

Máte-li zájem o uspořádání soustředění v Trutnově kontaktujte:  
T.Břeň 603 828 272  bren@lokotrutnov.cz  
 
 
 
 
Děkujeme všem partnerům jubilejního 25. ROČNÍKU  
VC MĚSTA TRUTNOVA V PLAVÁNÍ za vynikající spolupráci 
Generální partneři: 

• A&K s.r.o. Trutnov 
• FM Servis Trutnov, s.r.o. 
• ČEZ 

Hlavní partneři: 
• Společnost DUHA, Nadace pro děti postižené mozkovou obrnou Trutnov 
• Kraj královéhradecký 
• WEST ELEKTRO Trutnov s.r.o. 
• STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 
• Město Trutnov, TJ Lokomotiva Trutnov – provozovatel sport. zařízení města 
• Autostyl s.r.o. Trutnov 
• OČNÍ OPTIKA Jiří Malinský Trutnov 
• AK TOP-INSTAL Trutnov s.r.o. 
• VAK Trutnov a.s. 
• www.PIZZAMANIA.CZ 
• NEWMENS s.r.o. Trutnov 
• Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska 
• Ingeniring Krkonoše a.s. 
• KUCHYNĚ ORESI 
• VZP 
• Coca-Cola 

Partneři:  
• Úpa Valley hotel 
• Zdravotní pojišťovna MV ČR 
• firma Ludvík 
• Hotel Patria 
• Albert HYPERMARKET Trutnov 
• AD reklama s.r.o. Trutnov 
• TK OBALY - Kubíček Tomáš 
• GRUND textil s.r.o. 
• Fotogold Lhoták 



• Pivovar Krakonoš Trutnov 
• REDAS Trutnov 
• TestProg Trutnov 
• Obchodní dům MÁJ – Drogerie 
• Davídek s.r.o. Trutnov 
• LINIA-PT Trutnov 
• Hodinářství TIME Trutnov 
• K+B Elektro expert 
• MARSHAL SPORT 
• EXE reality 
• GRAS s.r.o. Horní Maršov 
• Elektro Proton MÁJ Trutnov 
• Nedis KERR Trutnov 
• EPRO Trutnov 
• ENERVIT  
• REDBULL 
• ZPA SMART ENERGY 
• EG Consult 
• D-promo 
• Řezník Libor Šrol 

Nadační partneři: 
• KIPO 
• HBI 
• WING 49 CZ občanské sdružení 
• MAGIC 
• CRS 
• LION Production Agency, s.r.o. 
• Audio 3 CZ 
• ČEPS a.s. 
• ČP Invest 
• Sambag 
• AX CENT 
• 4PM 
• SPA marketing 
• K+B Expert s.r.o. 

Mediální partneři: 
• Radio Černá Hora 
• Krkonošské noviny 
• Radniční listy 
• Trutnovský Inzert 
• Trutnovinky.cz 
• ČESKÝ ROZHLAS HRADEC KRÁLOVÉ 
• Noviny LT – inzertní týdeník 
 



 


